一、工程概况 

1、 工程名称：2026年惠南镇城运智能化提升租赁服务   

2、 服务内容：提供全面、高效、可靠的维护管理服务，确保弱电系统、物联设备

的正常运行，减少设备故障和停机现象，提供持续的技术支持，最大程度地降低维修成本和

维修频次，提高系统的稳定性和可靠性。服务内容包括但不限于:弱电系统、物联设备日常

巡检、故障排除与修复、设备维护与更新、技术支持与咨询等。 

1 二、承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。 

2．1合同价格 

本合同价格为 2695800 元整（贰佰陆拾玖万伍仟捌佰元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点 

惠南镇 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：。 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。  

4．权利瑕疵担保